



گروه ورزشی - مسئولان سازمان لیگ در شرایطی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران را برنامهریزی کرده‌اند که این رقابت‌ها قرار است پیش از برگزاری مسابقه فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ انجام برسد. طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی سازمان لیگ، مسابقات مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی که اولین مرحله با حضور تیم‌های

لیگ برتری محسوب می‌شود، از روز چهارشنبه هجدهم بهمن‌ماه آغاز خواهد شد و تا روز جمعه بیستم بهمن‌ماه ادامه پیدا می‌کند. استقلال که عنوان پرافتخارترین تیم تاریخ جام حذفی را بدک می‌کشد، فصل گذشته تا مرحله فینال پیش رفت اما آبی‌پوشان پایتخت مغلوب پرسپولیس شدند و نتوانستند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. بعد از

آغاز تست گیری تیم فوتبال منتخب کارگری منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - مدیر تیم های منتخب فوتبال کارگری منطقه آزاد کیش از آغاز تست گیری تیم منتخب فوتبال کارگری جهت شرکت در مسابقات کشوری اسفند ماه ۱۴۰۲ به میزبانی شهر بندرعباس از تاریخ ۵ و ۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ روز پنج‌شنبه و جمعه ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه در ورزشگاه فوتبال چمن مصنوعی المپیک کیش خبر داد



به گزارش اقتصادکیش به نقل از روابط عمومی انجمن فوتبال کارگری منطقه آزاد کیش ، میرعباد میر نظری مدیر تیم های منتخب کارگری این انجمن عنوان کرد: تست گیری های تیم منتخب کارگری در چند مرحله به صورت منظم در زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی المپیک کیش انجام خواهد شد که پس از انجام تست و برگزاری جلسات تمرینی بازیکنان منتخب جهت شرکت در مسابقات کارگری کشور به بندرعباس اعزام میشوند.

مسابقات فوتبال کارگری کشور با حضور ۱۶ تیم در اسفند ماه ۱۴۰۲ به میزبانی شهر بندرعباس

ورزشی

ایران به فینال جام ملت‌ها برود، وضعیت استقلال بحرانی می‌شود

دل‌نگرانی بزرگ نگونام برای جام حذفی

حضور ۲ بازیکن استقلال در ادوی تیم ملی، جدایی یک بازیکن و مصدومیت کوبین یامگا باعث شده تا آبی‌ها برای دیدار با مس رفسنجان در جام حذفی دچار چالش شوند.

لیگ برتر برنود و برابر مس رفسنجان صفا آرای کنند. شاگردان جواد نکونام که در نیم‌فصل نخست لیگ برتر موفق به کسب مقام نخست شدند، در طول ۲ آغاز کرده‌اند و در این فاصله زمانی ۲ دیدار دوستانه برگزار کرده‌اند که بعد از تساوی برابر آریو اسلامشهر، آبی‌ها موفق شدند بردی ۶گله را برابر تیم ستارگان اتراک که در دسته دوم کشور حضور دارد، به‌دست آورند. یکی از چالش‌های جواد نکونام بعد از آغاز دور جدید تمرینات استقلال، کمبود بازیکن در فهرست آبی‌هاست و

با توجه به عدم جذب گزینه‌های موردنظر سرمربی استقلال، فهرست این تیم دچار شرایط ویژه‌ای شده است. **منع قانونی علیه خواسته مهم نگونام** حسین حسینی و روزبه چشمی همراه تیم ملی ایران در کشور قطر هستند که چشمنی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ برای تیم ملی ایران تجربه بازی به‌دست آورده‌است اما با توجه به عملکرد بیرانوند، امیرقلعنوبی فعلاً به حسین حسینی فرصت بازی نداده است. در کنار غیبت ۲ ستاره ملی‌پوش، سعید مهری هم از جمع

رفسنجان برگزار خواهد شد. جالب آنکه این مسابقه، یک روز پیش از برگزاری فینال جام‌ملت‌های آسیا به انجام می‌رسد و در صورتی که تیم ملی بتواند تا مرحله پیش برود، در کنار مهری و یامگا، حسین حسینی و روزبه چشمی هم در دسترس کادرفنی استقلال نیستند. در حالی نگونام از مدیران باشگاه استقلال خواسته تا برای تعویق دیدار با مس، مکانبات خود را آغاز کنند که در این میان، طبق قانون هر تیم که دارای ۳ بازیکن ملی‌پوش و یا بیشتر باشد، دیدارش معوقه خواهد شد و با این اوصاف، دیدار مس رفسنجان و استقلال به دلیل حضور بازیکنان آبی‌پوش در اردوی ملی براساس قانون نمی‌تواند لغو شود. **فرصت ۱۴ روزه برای نجات از بحران!** جواد نکونام در حالی به دنبال معوق‌شدن دیدار تیمش برابر مس رفسنجان در جام حذفی است که این اتفاق بعید به نظر می‌رسد و البته حذف تیم ملی زودتر از مرحله فینال می‌تواند باعث بازگشت حسین حسینی و روزبه چشمی به اردوی استقلال

تب داغ انتخاب جانشین یحیی؛ فقط (۱+۲) گزینه روی میز مانده است!

همکاری‌اش با فدراسیون فوتبال عمان و البته عملکردی که تیمش در جام ملت‌های آسیا داشت، دوباره راغب به مذاکره با پرسپولیس‌ها شده و در کنار او نام اوسمار ویرا هم مطرح است؛ آن‌هم در حالی که جمعی از بازیکنان فعلی پرسپولیس هم حمایت‌شان از انتخاب ویرا را آشکار کرده‌اند و دستیار اول یحیی گل محمدی حالا شناسن آن را دارد تا در کسوت سرمربی پرسپولیس کارش را دنبال کند و البته باید به مطرح بودن نام پاکو لویز هم اشاره داشت.

مرد کروات، فزیدیک‌ترین گزینه به نیمیکت پرسپولیس

در ویته‌ها و عده‌ها انتخاب سرمربی پرسپولیس را طی ۴۸ ساعت آینده داده که طی ساعات اخیر، جلسه‌های مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار شده است. گفته می‌شود که در این جلسه، موضوع اصلی مذاکره برای سوسین یار با برانکو ایونکوویچ است و با توجه به مری کروات، قرار است بار دیگر رضا درویش شخصاً با ایونکوویچ مذاکره کند و پرسپولیس‌ها امیدوارند با توجه به اتفاقات رخ داده در طول هفته گذشته، نظر برانکو برنده باشد. با



محمد عسگری و مهرداد خانبانان حضور دارند.

مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی در روزهای گذشته با چهره‌های مختلف وارد مذاکره شدند که یکی از شروط اتحاد، تداوم همکاری با مریان فعلی بود؛ رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به آخرین روند انتخاب سرمربی جدید سرخ‌پوشان پایتخت، به هواداران پرسپولیس وعده داد که از میان ۳ گزینه نهایی، طی ۲۸ ساعت آینده سرمربی جدید سرخ‌ها انتخاب خواهد شد تا رسماً جانشین یحیی گل محمدی در تیم پرسپولیس معرفی شود. برانکو ایونکوویچ با توجه به پایان

توجه به این شرایط، گفته می‌شود که برانکو ایونکوویچ جدی‌ترین گزینه سرمربیگری پرسپولیس است و اگر مذاکرات میان او و مدیران باشگاه مثبت پیش برود، احتمال معارفه قریب‌الوقوع این سرمربی در کسوت جانشین یحیی گل محمدی وجود دارد. **ویرا، سردی محبوب برای مدیران سرخ‌پوش!** مدیران باشگاه پرسپولیس برای همکاری با لویز، موضوع درخواست مالی این سرمربی اسپانیایی است. گفته می‌شود که او حدود ۱۵ میلیون دلار از پرسپولیس‌ها درخواست مالی داشته و همین مسئله باعث شده تا مذاکرات با او با جدیت بیشتری دنبال نشود؛ چرا که پرسپولیس‌ها برای انتخاب سرمربی جدید حدود ۸۰۰ هزار دلار بودجه در نظر دارند و با وجود حواشی ساعات گذشته، بعید به نظر می‌رسد پاکو لویز به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی شود. آن‌طور که به نظر می‌رسد، سرمربی‌بعدی پرسپولیس به احتمال بسیار زیاد از میان این ۳ گزینه خواهد بود که براساس آخرین خبرها، اولویت نخست انتخاب برانکو ایونکوویچ است و توافق با اوسمار ویرا، اولویت بعدی مدیران باشگاه پرسپولیس است.

لویز و دستمزدی که با

اقتصاد کیش

پیش از دیدار با مس رفسنجان بود. با این حال با فرض فینالیست شدن تیم ملی، به نظر می‌رسد که تنها راه چاره، آبی‌ها برای فرار از شرایط بحرانی، جذب بازیکنان جدید است که گفته می‌شود این مسئله در دستور کار مدیران باشگاه استقلال قرار دارد. مهدی تیکندری نژاد و محمدحسین اسلامی از جمله بازیکنانی هستند که طی روزهای گذشته مذاکرات جدی‌تری با آن‌ها انجام شده و با دیگر گزینه‌ها مانند روبرو تورس هم رایزنی‌ها در حال انجام است اما فعلاً خبری از توافق نیست. در صورتی‌که در فاصله ۱۲ روز تا برگزاری دیدار با مس رفسنجان، مدیران باشگاه استقلال نتوانند با جذب بازیکن جدید فهرست تیم‌شان را تقویت کنند، به نظر می‌رسد که جواد نکونام راه چاره‌ای جز جوان‌گرایی در فهرست تیمش ندارد و این احتمال وجود دارد که آبی‌ها با ترکیبی کمتر شناخته‌شده در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی به میدان بروند که این مسئله می‌تواند روی نتیجه مسابقه تأثیرگذار باشد!

باز خوانی آماری دوران طلایی کلوب؛ نامی حک شده در تاریخ سرخ‌ها در ۱۸ مسابقه متوالی لیگ برتری به پیروزی رسید که بهترین رکورد تاریخ این رقابت‌ها به شمار می‌رود. رکورد مشابه آن البته ۲ سال قبل توسط گواردیولا به ثبت رسیده بود و جالب اینکه لیورپول در بازه ۶ ماهه منتهی به اکتبر ۲۰۱۹ در ۱۶ مسابقه متوالی پیروز از زمین خارج شده بود. **از اسطوره‌های تاریخ لیورپول:** حفظ فده ابل‌آل لیورپول در ادامه فصل، کلوب را بارکورد برنده‌ترین سرمربی تاریخ سرخ‌ها، به درهای خروج خواهد رساند. کلوب تاکنون در ۶۰٫۷ درصد بازی‌هایش روی نیمکت لیورپول به پیروزی رسیده که هم نسبت به کنی دالگلیش (۵۸٫۳ درصد)، هم نسبت به باب پیزلی (۵۷٫۲ درصد) آمار بهتری به شمار می‌رود. با این حال کلوب تنها یک بار قهرمان لیگ انگلیس شده؛ در حالی که پیزلی ۶ بار و دالگلیش ۳ بار فاتح این عنوان شده‌اند. کلوب نخستین سرمربی تاریخ سرخ‌هاست که علاوه بر ۳ جام داخلی اصلی، در لیگ قهرمانان اروپا به قهرمانی رسیده است. لیورپول زیر نظر کلوب جمعا ۹۷۲ گل به ثمر رسانده و به زودی به آمار ۱۰۰۰ گل زده خواهد رسید. این، رکورد تاریخ باشگاه به شمار می‌رود. **پیشرفت روزافزون:** تا زمان حضور یورگن کلوب، لیورپول تنها ۳ بار در یکی از رده نخست جدول لیگ قرار گرفته بود و آخرین قهرمانی این تیم در سطح اول فوتبال انگلیس به سال ۱۹۹۰ برمی‌گشت. او اکتبر ۲۰۱۵ در شرایطی به مرسی‌ساید رسید که لیورپول در رده دهم جدول قرار داشت و هدف خود را کسب جام در عرض ۴ فصل عنوان کرد. لیورپول نخست خود زیر نظر کلوب را در رده هشتم به پایان رساند اما به فینال جام اتحادیه و لیگ اروپا رسید و البته نتیجه‌ای جز شکست مقابل منچستر سیتی و سویا در پیش نبود. سرخ‌ها در ادامه، ۲ فصل متوالی به رده چهارم لیگ رسیدند و در سال ۲۰۱۸ فینال لیگ قهرمانان اروپا از راه رسید. سرخ‌ها سال بعد در دومین فینال اروپایی متوالی مقابل تاتنهام تاج‌گذاری کردند اما شکست طلسم دهه‌های قهرمانی در لیگ برتر حتی با کسب ۹۷ امتیاز هم ممکن نشد! لیورپول بالاخره در فصل طولانی ۲۰۱۹-۲۰ قهرمانی مقتدرانه و تا‌أم با شایستگی خود در لیگ برتر را جشن گرفت.

پایان ۳۰ سال حسرت: قهرمانی در رقابت‌های فصل ۱۹-۲۰۱۸ لیگ قهرمانان اروپا برای هواداران لیورپول کافی نبود و تیم کلوب فصل بعد بالاخره به حسرت طولانی قهرمان نشدن در لیگ پایان داد. لیورپول یک سال بعد از نایب‌قهرمانی با ۹۷ امتیاز با ۹۹ امتیاز قهرمانی در لیگ را جشن گرفت؛ حداقل ۱۸ امتیاز بیشتر از هر تیم دیگری. اقتدار لیورپول در آن فصل به حدی بود که فاصله با تیم دوم در یک مقطع به ۲۵ امتیاز هم رسید و کلوب در انتهای فصل با رکوردهای تاریخ لیگ برتر در زمینه بیشترین برد در یک فصل (۳۳)، بیشترین برد خانگی (۱۸) و بیشترین برد متوالی (۱۸) برابری کرد.

مرئی‌های برای یک رویا: ۹ سال حضور سرمربی آلمانی در بندر مرسی‌ساید به پرفرازونشیب‌ترین شکل ممکن پیش رفت؛ لیورپول تحت هدایت او همیشه موفق نبود و تاکنون در هیچ جامی موفق به ۲ قهرمانی نشده اما تک‌تک بازی‌های سرخ‌ها در این مدت جایی مخصوص به خود در ذهن هواداران لیورپول پیدا کرده. اندوه حاصل از فراق پرشورترین سرمربی جهان به این زودی‌ها سکو نشینان آفتیلا در راه نخواهد کرد و حالا حد‌های تلخ‌تر از شکست در هر یک از فینال‌های غم‌انگیز سال‌های گذشته و از دست دادن قهرمانی لیگ در روزهای آخر فصل گریبان‌گیر آنها شده؛ دل‌نگنی برای یک رهبر محبوب که ابداً فردی معمولی نبود. پرنرژدی بود و سازنده؛ باهوش بود و متفکر، تأثیرگذار بود و جریان‌ساز؛ دوست‌داشتنی‌ترین چهره ممکن بود، روی نیمکت یک تیم خاص و در مقابل چشم پرشورترین هواداران فوتبال انگلیس. هر آغازی پایانی دارد و خزان لیورپول با اشک‌ها و غصه‌ها همراه شده. حالا به آخرین مرحله از پروژه کلوب رسیدیم؛ تیمی منسجم و پرانگیزه که جاه‌طلبانه به کسب ۳ جام در انتهای فصل و یک جشن خداحافظی باشکوه می‌اندیشد؛ این گوی و این میدان!

گروه ورزشی- یک شهر دل‌تنگ برنده‌ترین سرمربی تاریخ لیورپول خواهد بود.

بالاخره قرار بود یک روز این اتفاق رخ دهد اما هواداران لیورپول به این زودی‌ها به خروج سرمربی پرشوشان عادت نخواهند کرد. یورگن کلوب به نامتظرف‌ترین شکل ممکن و در روزهایی که همه‌زبان به تحسین تیم شکست‌ناپذیر او گشوده بودند، تصمیمش مبنی بر پایان دوران خود در لیورپول را علنی کرد. او نقشی در آینده باشگاه نخواهد داشت و در جست‌وجوی یک ازندگی معمولی، موافقاً از زمین‌های فوتبال فاصله می‌گیرد. سرمربی پرشور و جذاب سرخ‌ها اعلام کرده انرژی همیشگی خود را در حال اتمام می‌بیند و طاقت ادامه تحمل فشار این نیمکت داغ را ندارد.

اشک‌ها و غصه‌ها: صحبت‌های یورگن کلوب در گفت‌وگوی مطبوعاتی بعد از اعلام رسمی خیر جدایی از لیورپول را می‌توان در چند نکته خلاصه کرد؛ کلوب اعلام کرد حداقل یک‌سال هدایت هیچ تیمی را به عهده نخواهد گرفت و هرگز برای سرمربیگری به انگلیس بر نمی‌گردد. او همچنین نظر خود مبنی بر خروج از باشگاه را قطعی دانسته و به هیچ وجه قصد بازگشت به لیورپول را نخواهد داشت.

تارمز ۵۰۰ مسابقه: یورگن کلوب در حال حاضر دیرپای‌ترین سرمربی لیگ برتر است و تاکنون ۴۶۶ بار در رقابت‌های مختلف روی نیمکت لیورپول نشسته. هنوز ۴ ماه تا پایان فصل باقی مانده و کلوب رقابت داغ و مهیج بر سر قهرمانی لیگ، جام حذفی، جام اتحادیه و لیگ اروپا را پیش رو خواهد داشت. تعداد مسابقات او با لیورپول به مرز عدد ۵۰۰ خواهد رسید اما از آن فراتر نخواهد رفت؛ رکوردی که تنها ۳ سرمربی (باب پیزلی، تام واتسون و بیل شکلی) در تاریخ لیورپول به آن دست یافته‌اند و کلوب نفر چهارم نیست. حاصل این بازی‌ها برای سرمربی آلمانی ۲۸۳ پیروزی (۶۰٫۷ درصد)، ۱۰۵ تساوی و ۷۸ شکست بوده است.

قدرت شش‌ماه ۲ انگلیس: لیورپول در دوران حضور کلوب با وجود تمام مشکلات مدیریتی، عدم تقویت تیم و دست و پنجه کردن با مشکلات مالی در مقابل رقبای ثروتمند به قدرت دوم فوتبال انگلیس تبدیل شد. لیورپول از ۱۷ اکتبر ۲۰۱۵ که روز ورود کلوب بود تاکنون مجموعاً ۶۷۱ امتیاز در رقابت‌های لیگ برتر به دست آورده؛ کمتر از منچستر سیتی (۷۱۶) و با اختلاف بیشتر از هر تیم انگلیسی دیگر در این مدت. رده سوم با ۵۸۳ امتیاز در اختیار تاتنهام هانتسپر است.

سومین سرمربی برتر تاریخ لیگ: یورگن کلوب در زمینه آمار میانگین امتیاز، سومین عملکرد برتر تیم لیگ را به خود اختصاص داده است. او هنوز ۱۷ مسابقه دیگر تا پایان فصل پیش رودارد و دوران حضور خود در بندر مرسی‌ساید را با ۳۳۴ مسابقه لیگ به پایان خواهد رساند. اما عملکرد او در ۳۱۷ مسابقه‌ای که تا کنون پشت سر گذاشته، رکورد ۲۰۱۲ امتیاز در هر بازی را نشان می‌دهد؛ کمتر از پپ گواردیولا (۲۰۳)، الکس فرگوسن (۲۰۱۶) و بیشتر از هر سرمربی دیگر در هر تیم دیگر در تاریخ لیگ برتر. او البته این فرصت را دارد تا پایان این فصل رویایی از الکس فرگوسن عبور کند.

باشگاه ۲۰۰ تایی‌ها: پیروزی بعدی لیورپول در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، برد شماره ۲۰۰ یورگن کلوب خواهد بود. در تمام تاریخ این لیگ تنها ۶ سرمربی موفق به کسب ۲۰۰ پیروزی شده‌اند و تنها ۲ نفر (ونگر و فرگوسن) روی نیمکت یک باشگاه خاص از مرز ۲۰۰ برد عبور کرده‌اند. سرمربی ۵۶‌ساله لیورپول با اولین پیروزی در ادامه فصل، نام خود را به فهرست کتاه‌های که تنها الکس فرگوسن (۵۸۸ پیروزی)، آرسن ونگر (۴۷۶)، دیوید مویس (۳۶۵)، هری ردنب (۳۳۶)، ژوزه مورینو (۳۱۷) و پپ گواردیولا (۲۱۰) در آن حضور دارند، اضافه خواهد کرد.

طولانی‌ترین روند پیروزی: کلوب و گواردیولا با ساختن تیم‌هایی شکست‌ناپذیر و فوق‌مقتدر، ضمن زدن عملکردهای باورنکردنی و جایجا کردن رکوردهای امتیازی تاریخ انگار رقابتی و چندقطبی بودن لیگ برتر انگلیس را حداقل برای مدتی کوتاه بر هم زدند. لیورپول کلوب در حد فاصل اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰

نقاشی ساختمان زارعی

با ۱۵ سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما

سانمارکو. جوتن. اکریلیک پلاستیکی. روغنی. پتینه درز گیری. ماستیک کناف مولتی کالر. کینتکس و رونکس و... سیلر کلر درب چوبی آهنی و ...

انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامه

☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۸۶۱۰
☎ ۰۹۱۹ ۸۷۱ ۶۲۵۰

@Bac_graphic

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ |
 تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱ |
 واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ |
 اینستاگرام: @eghtesadkish |
 تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

روزنامه